[image: GERB72]В

Администрация городского округа Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18.10.2019

	№
	448-п

г. Пущино

┌		                                                            	                         		┐
О внесении изменений в постановление Администрации города Пущино
от 23.04.2018 № 190-п «Об изъятии земельного участка с кадастровым
№ 50:60:0020104:352 и расположенных на нем объектов
недвижимого имущества и об утверждении форм соглашений об
изъятии земельного участка и расположенного на нем объекта
недвижимого имущества для муниципальных нужд
городского округа Пущино»

Руководствуясь государственной программой Московской области «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в Московской области на 2019-2025 годы», утвержденной постановлением Правительства Московской области от 28.03.2019 № 182/10 «Об утверждении государственной программы Московской области «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в Московской области на 2019-2025 годы», Уставом городского округа Пущино Московской области, муниципальной адресной программой муниципального образования «Городской округ Пущино» «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в городском округе Пущино Московской области на 2019-2025 годы», утвержденной постановлением Администрации города Пущино от 25.08.2017              № 427-п, в связи с технической ошибкой,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Приложение № 1 «Форма соглашения об изъятии земельного участка и расположенного на нем объекта недвижимого имущества для муниципальных нужд городского округа Пущино путем выкупа изымаемого жилого помещения», Приложение № 2 «Форма соглашения об изъятии земельного участка и расположенного на нем объекта недвижимого имущества для муниципальных нужд городского округа Пущино путем предоставления другого жилого помещения взамен изымаемого» (далее – приложения), утвержденные постановлением Администрации города Пущино от 23.04.2018 № 190-п «Об изъятии земельного участка с кадастровым                                  № 50:60:0020104:352 и расположенных на нем объектов недвижимого имущества и об утверждении форм соглашений об изъятии земельного участка и расположенного на нем объекта недвижимого имущества для муниципальных нужд городского округа Пущино»:
1.1. По тексту Приложений слова «Администрация города Пущино» заменить словами «Администрация городского округа Пущино».
1.2. По тексту Приложений слова «адресная программа Московской области «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в Московской области на 2016-2019 годы, утвержденная постановлением Правительства Московской области от 01.12.2015                     № 1151/46» заменить словами «государственная программа Московской области «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в Московской области на 2019-2025 годы, утвержденная постановлением Правительства Московской области от 28.03.2019                      № 182/10».
1.3. По тексту Приложений слова «муниципальная адресная программа муниципального образования «Городской округ Пущино» «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в городском округе Пущино Московской области на 2016-2019 годы» заменить словами «муниципальная адресная программа муниципального образования «Городской округ Пущино» «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в городском округе Пущино Московской области на 2019-2025 годы».
2. Изменения, указанные 1.1., 1.2., 1.3., употреблять в соответствующем падеже.
3. В преамбуле Приложений слова «Муниципальное образование «Городской округ Пущино» Московской области» заменить словами «Муниципальное образование «Городской округ Пущино».
4. В преамбуле постановления Администрации города Пущино от 23.04.2018 № 190-п «Об изъятии земельного участка с кадастровым № 50:60:0020104:352 и расположенных на нем объектов недвижимого имущества и об утверждении форм соглашений об изъятии земельного участка и расположенного на нем объекта недвижимого имущества для муниципальных нужд городского округа Пущино» и по тексту Приложений реквизиты постановления Администрации города Пущино «от 25.08.2017 № 247-п» заменить реквизитами «от 25.08.2017 № 427-п».
5. Общему отделу Администрации городского округа Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Пущино в сети Интернет.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Администрации Хорькова А.А.

И.о. руководителя Администрации			                                         А.С. Воробьев
[bookmark: _GoBack]
image3.jpeg